
800 m alle Klassen W/M ab Jahrgang 1993 und älter

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK

337 02:05,07 m Markus Scherf 88 PST Trier MJB 1
336 02:05,57 m Michael Schneider 88 PST Trier MJB 2

339 02:35,94 w Chiara Sottile 89 PST Trier WJB 1
341 02:36,71 w Julia Klaeren 90 PST Trier W15 1
340 02:54,91 w Anna Madert PST Trier W20 1
338 DNS w Dominique Franke 88 PST Trier

AK-
Platz



1000 m Schüler D (1996 und jünger)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK AK-Platz

535 03:37,43 1 Alexander Klaeren 96 PST Trier M9 1
521 03:51,37 2 Konstantin Leonhard 96 TV Germania Trier M9 2
344 03:52,86 3 Kieran Buck 97 LG Bernkastel-Wittlich M8 1
348 04:00,78 4 Marius Palm 96 PST Trier M9 3
383 04:05,03 5 Lukas Meyer 98 TG Konz M8 2
498 04:20,26 6 Simon Grüter 97 TuS Fortuna Saarburg M8 3
543 04:23,34 7 Tobias Hermann 97 TV Germania Trier M8 4
525 04:30,83 8 Frederik Högner 97 TV Germania Trier M8 5
522 04:31,16 9 Tobias Düntzer 97 TV Germania Trier M8 6
403 dns Jonas Geiger 96 TSV Brendlorenzen
411 dns Bastian Schnieders 97 Hunsrück-Marathon e.V.



1000 m Schüler C (1994/95)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK

536 03:19,69 1 Arn Mazomeit 94 MPG Trier M11 1
410 03:29,70 2 Jaan Lorré 95 Gerolsteiner LGV M10 1
335 03:35,12 3 Viktor Schneiders 94 LG Bernkastel-Wittlich M11 2
537 03:42,12 4 Finn Belles 95 Trimmelter SV Trier M10 2
345 03:47,17 5 Tizian Klar 95 LG Bernkastel-Wittlich M10 3
346 03:48,25 6 Nils Doppelhammer 95 LG Bernkastel-Wittlich M10 4
519 03:51,77 7 Daniel Hartmann 95 TV Germania Trier M10 5
475 03:55,47 8 Dustin Kirwald 94 L.C. Phönix Geilenkirchen M11 3
520 04:03,10 9 Nicolas Faust 95 TV Germania Trier M10 6
347 04:03,15 10 Sebastian Palm 94 PST Trier M11 4
538 04:05,23 11 Thomas Brendel 95 Trimmelter SV Trier M10 7
497 04:21,72 12 Jakob Grüter 95 TuS Fortuna Saarburg M10 8
405 dns Denis Wallerang 94 SV Oberweis
518 dns Nicolas Meriaux 94 TV Germania Trier
382 dns Valentin Mischo 95 TG Konz

AK-
Platz



800 m Schülerinnen D (1996 und jünger)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK

414 02:48,32 1 Annika Schmalebach 96 LSC Maischeid W9 1
412 03:04,67 2 Lara Schnieders 96 Hunsrück-Marathon e.V. W9 2
539 03:08,47 3 Nina Mertes 96 FC Straberg W9 3
413 03:09,09 4 Elena Schnieders 96 Hunsrück-Marathon e.V. W9 4
494 03:10,46 5 Sophie Braun 96 TV Germania Trier W9 5
398 03:12,11 6 Chiara Bales 96 SV Oberweis W9 6
504 03:18,02 7 Katharina Carl 96 TuS Fortuna Saarburg W9 7
500 03:19,37 8 Annika Strzelczyk 96 TuS Fortuna Saarburg W9 8
499 03:19,98 9 Chiara Neises 96 TuS Fortuna Saarburg W9 9
349 03:24,46 10 Hannah Schmitt 97 LG Bernkastel-Wittlich W8 1
503 03:27,58 11 Kristina Carl 96 TuS Fortuna Saarburg W9 10
515 03:38,85 12 Rebecca Pappert 97 TV Germania Trier W8 2
517 03:41,00 13 Franziska Schilling 98 TV Germania Trier W8 3
547 03:44,69 14 Marie Billert 96 LGON Birkenfeld W9 11
514 03:48,00 15 Helen Becker 96 TV Germania Trier W9 12
516 03:49,58 16 Charlotte Federmann 97 TV Germania Trier W8 4
540 03:54,36 17 Lena Borne 97 Sirzenich W8 5

AK-
Platz



800 m Schülerinnen C (1994/95)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK

473 02:37,77 1 Luise Kömpf 95 TV Hermeskeil W10 1
481 02:55,40 2 Natalie Hahn 95 FC Ormont W10 2
482 02:59,01 3 Katharina Zapp 94 FC Ormont W11 1
415 03:01,45 4 Carolin Fewinger 94 TV 1848 Oberstein W11 2
546 03:02,26 5 Franziska Billert 94 LGON Birkenfeld W11 3
384 03:04,39 6 Nicole Weber 95 TG Konz W10 3
505 03:09,10 7 Diana Klein 95 TuS Fortuna Saarburg W10 4
502 03:13,47 8 Helena Riemekasten 95 TuS Fortuna Saarburg W10 5
512 03:15,77 9 Friederike Federmann 95 TV Germania Trier W10 6
513 03:24,97 10 Anna Zepp 95 TV Germania Trier W10 7
501 03:25,12 11 Caroline Strzelczyk 94 TuS Fortuna Saarburg W11 4
472 03:29,41 12 Jana Hermesdorf 95 TG Konz W10 8

AK-
Platz



2000 m Schüler B (1992-93)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein/Ort AK

417 06:36,14 1 Nick Schmalebach 93 LSC Maischeid M12 1
408 06:46,03 2 Nicolas Nübel 92 LG Maifeld-Pellenz M13 1
355 06:49,36 3 Pascal Oster 92 PST Trier M13 2
425 06:57,17 4 Florian Lauck 93 LTF Spiridon Alsweiler M12 2
523 07:01,89 5 Tobias Bußmer 92 LG Bernkastel-Wittlich M13 3
357 07:02,54 6 Pascal Franke 92 PST Trier M13 4
399 07:17,43 7 Christian Bales 93 SV Oberweis M12 3
486 07:19,06 8 Tobias Singhof 93 FC Ormont M12 4
531 08:05,96 9 Yannik Hacker 93 TV Germania Trier M12 5
532 08:28,94 10 Maurice Bach 95 TV Germania Trier M12 6
352 08:43,41 11 Maurice Stach 93 PST Trier M12 7
530 08:50,48 12 Julian Kaufmann 92 TV Germania Trier M13 5
356 DNS Manuel Oster 92 PST Trier
419 DNS Pascal Müller 92 LSG Schmelz-Hüttersdorf
420 DNS Kenton Cocker 92 Post-SV Remagen
401 DNS Tobias Geiger 94 TSV Brendlorenzen

AK-
Platz



2000 m Schüler A (1990-91)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein/Ort AK

350 06:08,80 1 Philipp Werland 90 LG Bernkastel-Wittlich M15 1
418 06:09,06 2 Marc Wallerich 90 LSG Schmelz-Hüttersdorf M15 2
476 06:33,96 3 Marvin Kirwald 91 L.C. Phönix Geilenkirchen M14 1
385 06:37,10 4 Alexandre Gartner 90 TG Konz M15 3
406 06:39,54 5 Andree Adams 90 LG Maifeld-Pellenz M15 4
407 06:46,81 6 Johannes Busch 91 LG Maifeld-Pellenz M14 2
351 06:47,11 7 Tobias Roth 91 LG Bernkastel-Wittlich M14 3
422 06:47,76 8 Tim Grohmann 90 SG Tri Prüm M15 5
549 06:58,53 9 Fabian Gessner 91 LTF Maringen M14 4
483 07:04,30 10 Thorsten Fiedlers 91 FC Ormont M14 5
484 07:11,85 11 Sebastian Zapp 91 FC Ormont M14 6
416 07:16,84 12 Klaus Woltersdorf 91 Berlin M14 7
485 07:24,62 13 Christian Harrings 90 FC Ormont M15 6
421 07:27,16 14 Max Leiwer 91 SG Tri Prüm M14 8
506 07:27,88 15 Lukas Riemekasten 91 TuS Fortuna Saarburg M14 9

AK-
Platz



2000 m Schülerinnen A/B (1990-93)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK

402 07:23,27 1 Mirjam Geiger 90 TSV Brendlorenzen W15 1
354 07:29,71 2 Katharina Rach 90 LG Bernkastel-Wittlich W15 2
424 07:33,14 3 Carolin Dihr 94 VfL Kamen W12 1
343 07:34,90 4 Catherine Klaeren 92 PST Trier W13 1
541 07:36,68 5 Albert Katharina 90 TV Bad Brückenau W15 3
469 07:47,34 6 Pia von Keutz 93 Trimmelter SV Trier W12 2
550 08:04,34 7 Julia Klaeren 90 PST Trier W15 4
488 08:08,21 8 Carmen Blameuser 93 FC Ormont W12 3
487 08:23,65 9 Kim Krause 93 FC Ormont W12 4
358 08:24,40 10 Laura Schmitt 93 LG Bernkastel-Wittlich W12 5
548 08:43,18 11 Michelle Bronder 92 LTF Marpingen W13 2
353 08:53,58 12 Mona Klar 92 LG Bernkastel-Wittlich W13 3
527 09:09,05 13 Mona Hoffmann 92 TV Germania Trier W13 4
507 09:50,43 14 Laura Neises 93 TuS Fortuna Saarburg W12 6
526 09:57,18 15 Christina  Elsen 93 TV Germania Trier W12 7
400 DNS Michelle Wallerang 93 SV Oberweis
493 DNS Lena Bach 93 TV Germania Trier
528 DNS Eva Spukti 93 TV Germania Trier
529 DNS Veronika Braun 93 TV Germania Trier

AK-
Platz



5000 m Frauen, Männer, Jugend (w/m, 1989 und älter)

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK

363 14:46,42 1 Thorsten Baumeister 88 PST Trier MJB 1
404 15:31,45 2 Markus Geiger 88 TSV Brendlorenzen MJB 2
396 15:45,86 3 Simon Stützel 86 LG Rhein-Wied MJA 1
397 16:30,43 4 Mäthaus Drescher 87 LG Rhein-Wied MJA 2
552 17:25,65 5 Manuel Gois 59 FZM Buchwald M45 1
427 17:43,87 6 Dirk Engel 70 LT Schweich M35 1
433 18:20,16 7 Alfred Simon 57 Wildes Bergvolk Grimburg M45 2
432 18:36,24 8 Peter Schäfer 62 LT TuS Platten M35 2
395 18:42,58 9 Michael Nagel 49 LG Rhein-Wied M55 1
542 18:57,19 10 Matthias Wagner 66 PST Trier M35 3
359 19:08,44 11 Edgar Kilburg 58 LG Bernkastel-Wittlich M45 3
361 19:45,93 12 Karl-Peter Klink 64 LG Bernkastel-Wittlich M40 1
434 20:09,80 13 Karl-Heinz Huberti 62 LT Schweich M40 2
477 20:11,02 14 Hermann Barten 57 LT Büdlich-Breit-Naurath M45 4
553 20:34,45 15 Markus König 64 TuS Euren M40 3
508 20:39,90 16 Dominik Gasthauer 88 TuS Fortuna Saarburg MJB 3
479 23:56,65 17 Arno Milde 56 Trimmelter SV Trier M45 5
430 24:03,55 18 Alfred Schmitz 39 TG Konz M65 1
429 26:20,84 19 Helmut Michel 39 TV Kastellaun M65 2

364 18:35,09 1 Nora Rösner 87 PST Trier WJA 1
426 18:56,78 2 Yvonne Jungblut 77 Spiridon Hochwald W20 1
428 19:27,58 3 Carole Kremer 80 Walfer Huesen (LUX) W20 2
435 20:08,43 4 Cornelia Guillaume 64 Dienstagslatscher Trier W40 1
338 20:52,99 5 Dominique Franke 88 PST Trier WJB 1
534 21:44,18 6 Antoinette Klaeren 62 PST Trier W40 2
362 23:21,71 7 Sabrina Hower 87 LG Bernkastel-Wittlich WJA 2
478 25:10,78 8 Ruth Hartmann 77 Wildes Bergvolk Grimburg W20 3
431 DNS Birgit Heinen 63 Spiridon Hochwald

AK-
Platz



10 000 m,  A-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK RL

491 30:28,96 1 Robert Kiprop 81 Kenia/Team Woolfshoes.com M20 1
409 31:48,02 2 Christian Schmitz 83 LG Maifeld-Pellenz M20 2 1
480 33:10,55 3 Christoph Lutz 75 BBC Koblenz-Horchheim M30 1 2
373 33:29,87 4 Carsten Krause 80 PST Trier M20 3 3
368 33:57,52 5 Michael Bernard 73 LG Bernkastel-Wittlich M30 2 4
371 34:11,65 6 Lukas Heinen 81 PST Trier M20 4 5
365 34:14,96 7 Thomas Koch 76 LG Bernkastel-Wittlich M20 5 6
386 34:19,49 8 Wilfried Hermesdorf 57 TG Konz M45 1 7
374 34:35,05 9 Thorsten Krause 80 PST Trier M20 6 8
436 34:37,90 10 Richard Luxen 59 Gerolsteiner LGV M45 2 9
367 35:19,81 11 Michael Adamietz 72 LG Bernkastel-Wittlich M30 3 10
442 35:26,27 12 Markus Krempchen 72 PSV Wengerohr M30 4
524 35:54,18 13 Stefan Klein 78 LG Bernkastel-Wittlich M20 7 11
443 35:55,46 14 Christoph Kranz 55 LG Bitburg-Prüm M50 1 12
554 35:57,34 15 Antonio Asaro 63 Italien/TV Lebach M40 1
366 36:12,55 16 Jörg Stülb 77 LG Bernkastel-Wittlich M20 8 13
440 36:34,94 17 Armand Welsch 62 LG Langsur M40 2 15
377 36:49,87 18 Michael Schwaab 64 LG Bernkastel-Wittlich M40 3 16
444 37:19,02 19 Toni Schreiner 51 Laufzwang Wippetal M50 2 17
394 37:42,55 20 Christian Collisy 52 TuS Rot-Weiß Koblenz M50 3 18
438 DNF Guido Streit 75 Bayer Leverkusen
393 DNS Uwe Honsdorf 63 TuS Rot-Weiß Koblenz x
437 DNS Jörg Rieger 76 Gerolsteiner LGV x
439 DNS Volker Boch 76 TuS Horn x
441 DNS Martin Leibold 75 USC Mainz
370 DNS Uwe Manns 64 PST Trier x

496 34:57,99 1 Emily Cheptuiya 82 Kenia/Team Woolfshoes.com W20 1
495 36:11,40 2 Grace Wanjiru 85 Kenia/Team Woolfshoes.com W20 2

AK-
Platz



10 000 m, B-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK RL

388 36:31,39 1 Khalid Chagri 66 TG Konz M35 1 14
450 39:01,17 2 Wolfgang Engel 73 DJK Wißmannsdorf M30 1
453 39:15,13 3 Michael Laumers 80 LG Bitburg-Prüm M20 1 19
454 39:15,70 4 Jörg Thelen 83 LG Bitburg-Prüm M20 2 20
381 39:25,05 5 Nikolaus Lutgen 61 PST Trier M40 1
468 39:31,10 6 Marco Pelzer 67 LT Mertesdorf M35 2
376 39:37,02 7 Jochen Gerhard 67 LG Bernkastel-Wittlich M35 3 21
533 39:44,95 8 Toni Krämer 56 FFW Berlingen M45 1
387 39:46,21 9 Franz-Josef Ott 67 TG Konz M35 4 22
509 39:52,51 10 Kai Kuckhoff 66 TuS Fortuna Saarburg M35 5
452 39:54,32 11 Thomas Ernsdorf 84 Ernsdorf-Family Trier M20 3
372 40:58,98 12 Nils Bock 81 PST Trier M20 4 23
451 41:58,59 13 Johannes Ernsdorf 84 Ernsdorf-Family Trier M20 5
551 42:48,72 14 Peter Pinger 49 LG Rhein-Wied M55 1
466 43:14,64 15 Thomas Scheibelhut 58 DJK Irrel M45 2
470 44:27,25 16 Thomas Strachotta 80 Lifta Treverorum M20 6
455 DNS Simon Schickert 84 PSV Wengerohr
461 DNS Christian Bauer 67 RV Zell
474 DNS Erwin Volz 59 Üdersdorf
464 DNF Herbert Weis 54
465 DNS Gerhard Scheibe 55

471 36:58,92 1 Christiane Dobmeier 68 TV Hermeskeil W35 1 1
448 39:04,92 2 Ulrike Oetz 69 TV 05 Mülheim W35 2 2
379 39:38,12 3 Monika Vieh 73 PST Trier W30 1 3
389 39:39,01 4 Katrin Friedrich 85 TG Konz W20 1 4
391 41:03,48 5 Ines Keller 74 TuS Rot-Weiß Koblenz W20 2 5
378 41:42,98 6 Susanne Olesch-Sottile 60 PST Trier W45 1 6
462 DNS Beata Halka 77 Polen
449 DNS Britt Götte 67 LG Kreis Ahrweiler
392 DNS Ingrid Fischer 61 TuS Rot-Weiß Koblenz

AK-
Platz



10 000 m, C-Lauf

Nr. Zeit m/w Vorname Name Jg. Verein AK RL

555 41:52,1 1 Klaus Woltersdorf 91 Berlin M14 1
446 44:09,8 2 Jan Steenbakkers 42 LF Nahetal Bad Kreuznach M60 1 24
510 44:17,8 3 Reinhard Neises 60 TuS Fortuna Saarburg M45 1
490 46:56,6 4 Paul Theißen 47 FC Ormont M55 1
445 46:58,3 5 Dr. Martin Müller 36 TV Birkenfeld M65 1 25
460 51:20,7 6 Markus Wagner 70 Cochem M35 1
467 54:16,3 7 Günther Haubrich 36 LT Mertesdorf M65 2
459 55:39,8 8 Achim Wagner 72 Cochem M30 1
456 DNS Stefan Busch 63 Trier-Euren
457 DNS Freddy Berberich 57 LG Langsur
458 DNS Kurt Dietz-Wägelein 54 LG Langsur
511 DNS Alwin Berg 70 DJK Prüm-Enz

447 44:23,3 1 Anna Hennemann 63 LC 80 Bad Kreuznach W40 1 7
463 63:03,4 2 Birge Woltersdorf 59 Berlin W45 1
380 DNS Elfi Dewald 48 PST Trier x

AK-
Platz



Rheinland

Seite 13

10 000 m Rheinlandmeisterschaften

Männer:
409 31:48,02 1 Christian Schmitz 83 LG Maifeld-Pellenz
480 33:10,55 2 Christoph Lutz 75 BBC Koblenz-Horchheim
373 33:29,87 3 Carsten Krause 80 PST Trier
368 33:57,52 4 Michael Bernard 73 LG Bernkastel-Wittlich
371 34:11,65 5 Lukas Heinen 81 PST Trier
365 34:14,96 6 Thomas Koch 76 LG Bernkastel-Wittlich
386 34:19,49 7 Wilfried Hermesdorf 57 TG Konz
374 34:35,05 8 Thorsten Krause 80 PST Trier
436 34:37,90 9 Richard Luxen 59 Gerolsteiner LGV
367 35:19,81 10 Michael Adamietz 72 LG Bernkastel-Wittlich
524 35:54,18 11 Stefan Klein 78 LG Bernkastel-Wittlich
443 35:55,46 12 Christoph Kranz 55 LG Bitburg-Prüm
366 36:12,55 13 Jörg Stülb 77 LG Bernkastel-Wittlich
388 36:31,39 14 Khalid Chagri 66 TG Konz
440 36:34,94 15 Armand Welsch 62 LG Langsur
377 36:49,87 16 Michael Schwaab 64 LG Bernkastel-Wittlich
444 37:19,02 17 Toni Schreiner 51 Laufzwang Wippetal
394 37:42,55 18 Christian Collisy 52 TuS Rot-Weiß Koblenz
453 39:15,13 19 Michael Laumers 80 LG Bitburg-Prüm
454 39:15,70 20 Jörg Thelen 83 LG Bitburg-Prüm
376 39:37,02 21 Jochen Gerhard 67 LG Bernkastel-Wittlich
387 39:46,21 22 Franz-Josef Ott 67 TG Konz
372 40:58,98 23 Nils Bock 81 PST Trier
446 44:09,8 24 Jan Steenbakkers 42 LF Nahetal Bad Kreuznach
445 46:58,3 25 Dr. Martin Müller 36 TV Birkenfeld
370 DNS Uwe Manns 64 PST Trier
393 DNS Uwe Honsdorf 63 TuS Rot-Weiß Koblenz
437 DNS Jörg Rieger 76 Gerolsteiner LGV
439 DNS Volker Boch 76 TuS Horn

Frauen:
471 36:58,92 1 Christiane Dobmeier 68 TV Hermeskeil
448 39:04,92 2 Ulrike Oetz 69 TV 05 Mülheim
379 39:38,12 3 Monika Vieh 73 PST Trier
389 39:39,01 4 Katrin Friedrich 85 TG Konz
391 41:03,48 5 Ines Keller 74 TuS Rot-Weiß Koblenz
378 41:42,98 6 Susanne Olesch-Sottile 60 PST Trier
447 44:23,3 7 Anna Hennemann 63 LC 80 Bad Kreuznach

Junioren:
409 31:48,02 1 Christian Schmitz 83 LG Maifeld-Pellenz
454 39:15,70 2 Jörg Thelen 83 LG Bitburg-Prüm

Juniorinnen:
389 39:39,01 1 Katrin Friedrich 85 TG Konz



Statistik:
Rennen gemeldet im Ziel
800 m 6 5
1000 m MSD 11 9
1000 m MSC 15 12
800 m WSD 17 17
800 m WSC 12 12
2000 m MSB 16 12
2000 m MSA 15 15
2000 m WSA/B 19 15
5000 m 28 27
10 000 m A 28 22
10 000 m B 30 22
10 000 m C 15 10
Summe 212 178

Verein Altersklasse

PST Trier 29 M8 6
TV Germania Trier 22 W8 5
LG Bernkastel-Wittlich 21 M9 3
TuS Fortuna Saarburg 14 W9 12
TG Konz 10 M10 8
FC Ormont 9 W10 8
LG Maifeld-Pellenz 4 M11 4
LG Rhein-Wied 4 W11 4
SV Oberweis 4 M12 7
Trimmelter SV Trier 4 W12 7
TSV Brendlorenzen 4 M13 5
TuS Rot-Weiß Koblenz 4 W13 4
Berlin 3 M14 10
Gerolsteiner LGV 3 W14 0
Hunsrück-Marathon e.V. 3 M15 6
Kenia/Team Woolfshoes.com 3 W15 5
LG Bitburg-Prüm 3 MJB 5
LG Langsur 3 WJB 2
Cochem 2 MJA 2
Ernsdorf-Family Trier 2 WJA 2
L.C. Phönix Geilenkirchen 2 M20 14
LGON Birkenfeld 2 W20 8
LSC Maischeid 2 M30 6
LT Mertesdorf 2 W30 1
LT Schweich 2 M35 9
PSV Wengerohr 2 W35 2
Spiridon Hochwald 2 M40 7
TV Hermeskeil 2 W40 3
Wildes Bergvolk Grimburg 2 M45 10
LSG Schmelz-Hüttersdorf 2 W45 2
SG Tri Prüm 2 M50 3
Bayer Leverkusen 1 W50 0
BBC Koblenz-Horchheim 1 M55 3
Dienstagslatscher Trier 1 W55 0

gemeldete 
Teilnehmer

Teilnehmer 
im Ziel



DJK Irrel 1 M60 1
DJK Prüm-Enz 1 W60 0
DJK Wißmannsdorf 1 M65 4
FC Straberg 1 W65 0
FFW Berlingen 1
FZM Buchwald 1 Schüler: 49
Italien/TV Lebach 1 Schülerinnen: 45
Laufzwang Wippetal 1 männliche Jugend: 7
LC 80 Bad Kreuznach 1 weibliche Jugend: 4
LF Nahetal Bad Kreuznach 1 Summe Nachwuchs: 105
LG Kreis Ahrweiler 1
Lifta Treverorum 1 Männer: 14
LT Büdlich-Breit-Naurath 1 Frauen: 8
LT TuS Platten 1 Senioren (Ü30): 43
LTF Marpingen 1 Seniorinnen (Ü30): 8
MPG Trier 1
Polen 1 Gesamt: 178
RV Zell 1
Sirzenich 1
Trier-Euren 1
TuS Euren 1
TuS Horn 1
TV 05 Mülheim 1
TV 1848 Oberstein 1
TV Bad Brückenau 1
TV Birkenfeld 1
TV Kastellaun 1
Üdersdorf 1
USC Mainz 1
VfL Kamen 1
Walfer Huesen (LUX) 1
LTF Spiridon Alsweiler 1
Post-SV Remagen 1
Anzahl Vereine: 67
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